
＜収　入＞

金額（円） 備考

賛助会費 2,400,000

学会員会費 600,000

合計 3,000,000

＜支　出＞

金額（円） 備考

400,000

150,000

150,000

80,000

600,000

120,000

学会事務局運営費 1,000,000

2,500,000

500,000収支差額

全国大会（３月２０日）

2020年度第１回研究会費用（９月５日）

2020年度第２回研究会費用（３月２０日）

理事会

学情誌配布

ホームページ作成

合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＡＩ時代の教育学会

 2020年度収支予算書




