## 2020年度収支予算書

## AI時代の教育学会

## <収 入>

	金額(円)	備考
賛助会費	2,400,000	
学会員会費	600,000	
合計	3,000,000	

## <支 出>

	金額(円)	備考
全国大会(3月20日)	400,000	
2020年度第1回研究会費用(9月5日)	150,000	
2020年度第2回研究会費用(3月20日)	150,000	
理事会	80,000	
学情誌配布	600,000	
ホームページ作成	120,000	
学会事務局運営費	1,000,000	
合計	2,500,000	
収支差額	500,000	